
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDER SERVICIO

EsE 30/04/2024Estado Campeche
OSV-0376Municipio Campeche

RV1502-0008Localidad
Concepto

Fecha Orden 30/04/2024OSV-0376Orden de Servicio
Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

Nombre
Cargo

Dependencia

02-DIRECCI6N de administraci6n de emergenciasUnidad

VEHICULO

Placa CP-3418-A Cllindros 8 Linea CAMION
Modelo 2021 Litraje NO ESPECIFICA 18033

3JA1SCB21MK002912Serie DIESEL
Descripcion CHASIS CABINA INTERNATIONAL CUMMINS ISF PIPA 3500 LITROS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDADMARCA PRECIO IMPORTE

$4,431.812612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

XT003 $500.00 $500.00DESENGRASANTE DE MOTOR CLR PRO PIEZA 1

/0106 ACEITE PARA MOTOR DIESEL 15W40 (19LTS) 1 $1,664.03 $1,664.03FLEETRITE PIEZA

z^486 ACEITE DE TRANSMISION 80W90 GL4 FLEETRITE CUBETA. 1 $1,656.50 $1,656.50
$27,527.562961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

-0005 $398.00 $398.00FILTRO DE ACEITE FLEETGUARD PIEZA 1

^0068 $3,056.80BALERO 1 $3,056.80TIMKEN PIEZA

/^103 $2,466.26 $2,466.26COLLARIN DE CLUTCH ETON PIEZA 1

^4646 $3,002.70CILINDRO DE EMBRAGUE 1 $3,002.70BENDIX PIEZA

x'4653 $12,041.05 512,041.05KIT DE DISCO Y PASTA DE EMBRAGUE ETON PIEZA 1

^4654 FILTRO DE UREA 1 $398.00 $398.00FLEETGUARD PIEZA

/4655 $1,240.34 $1,240.34KIT DE FILTRO DE AIRE (PRIMARIO Y SECUNDARIO) 1FLEETGUARD PIEZA

656 $1,127.51 $1,127.51FLEETGUARD PIEZA 1

$17,864.00

^0127 $1,000.00 $1,000.00CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO 1NA SERVICIO

z

ECampeche
Servicio Corrective

SECRETARfA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SUBDIRECTOR
15-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

©
IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO --

KIT DE FILTRO SEPARADOR AGUA COMBUSTIBLE
(PRIMARIO Y SECUNDARIO)________________________

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1502-0008 - 02/04/202
6 Dias h&biles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 10 DE MAYO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

s
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Entrega por el proveedor 0004 87-AGENCIAS MERCANTILES, 
£ Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTECANTIDADUNIDADMARCACONCEPTOPARTIDA

$17,864.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$8,000.00$8,000.001SERVICIONADESMONTAR Y MONTAR CAJA DE TRANSMISION141

$1,400.00$1,400.001SERVICIONA0562 RECTIFICADO DE VOLANTA

$2,000.00 $2,000.001SERVICIONA1412

$1,000.00$1,000.001SERVICIONADESMONTAR Y MONTAR BARRA CARDAN952

$1,000.00$1,000.001SERVICIONA1959

/i960 $500.00$500.001SERVICIONACAMBIO DE FILTRO DE UREA

$500.00$500.001SERVICIOCAMBIO DE FILTROS DE AIRE (PRIMARIO Y SECUNDARIO) NA962

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 37/100 M.N )

I

$49,823.37TOTAL:

TG
FO
TF
FE

realizar sus actividades con normalidad.Observaciones se entrega unidad en condiciones optimas para

180 DiasGarantia en refacciones 360 Dias Garantia en mano de obra

Por definir99PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pagoMetodo de pago

7

Claslflcacldn Econdmlca
1 - Gasto Corriente

Cadena Original: |15|02|iOSV-0376|487|498233700|30042024|19|04|1001aaaa

Cadena Encriptada : X4fGRMehKEwfOIIV00cDNZ6BvKeD7AO70p22/gsdU73igl0/RLdh8/ap5cHox/Y01hRDsatQzes=

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE 
(PESADO/MOTOR DIESEL)/DESMONTAR Y MONTAR 
EMBRAGUE/CAMBIO DE COLLARIN/CAMBIO DE BALERO DEL 
COLLARIN/CAMBIO DEL CILINDRO DE EMBRAGUE/CAMBIO 
DE DISCO Y PASTA/DESMONTAJE DE VOLANTA PARA 
RECTIFICADO/SUMINISTRO DE ACEITE A TRANSMISION

CAMBIO DE FILTROS SEPARADORES DE COMBUSTIBLE 
(PRIMARIO Y SECUNDARIO)_____________________

Fuente de
Financiamiento

$42,951.19 
$6,872.18 

$0.00
$49,823.37

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$17,864.00
$4,431.81

$27,527.56“

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
I 2111115021722DB128000N032012806310N115A3551
2111115021722DB128000N032012806310N115A2612
2111115021722DB128000N03201280631bN115A2961

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica



RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO MANUEL FERNANDO VERA DZIBNOMBRE: NOMBRE:

SUBDIRECTOR controlistaPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

/

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


